Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

AVISO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

CHAMADA PÚBLICA Nº 001/2023

A Prefeitura Municipal de Sinop/MT, no uso de suas prerrogativas legais, em cumprimento ao estabelecido pela Lei nº
11.947/2009, pelo Decreto nº 7.775/2012 e pelas Resoluções do FNDE nº 38/2009, 25/2012, 26/2013, 04/2015 e 21/2021,
torna público que realizará uma CHAMADA PÚBLICA. OBJETO: Aquisição de gêneros alimentícios da Agricultura Familiar
destinados à alimentação escolar dos alunos da Educação Infantil e do Ensino Fundamental do município de Sinop/MT.
ABERTURA DA SESSÃO: 14/02/2023, às 09h00min (horário de Brasília/DF). LOCAL: Secretaria Municipal de
Administração, Rua das Avencas, n° 1.481, Setor Comercial, Sinop/MT. ÍNTEGRA DO EDITAL: os agricultores interessados
poderão obter o edital no endereço supracitado ou consultar o site
https://www.transparencia.sinop.mt.gov.br/2018/Chamada-publica-8/, onde consta o edital de Chamada Pública e a lista
dos produtos a serem adquiridos. INFORMAÇÕES: (66) 3517-5298/3520-7523. Sinop/MT, 20 de janeiro de 2023.

ELIZABETE CILIÃO GUILHERME

Presidente da Comissão Permanente de Licitação

Portaria nº 439/2022

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: cce2e205

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-10-27T11:12:13-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial